https://it.menulist.menu
Via Bausano 5, Rivarolo Canavese |-, Italia, Pasquaro, Italy

Il ristorante di Pasquaro offre 16 vari menu e bevande sul la carta per un costo medio di 7 €. Il Condo Club &
un ristorante situato a Rivarolo Canavese, in Via Bausano 5. L'attivita ha ricevuto un punteggio di 83 dal nostro
Sluurpometro, che analizza le recensioni online e fornisce una valutazione ponderata. Il ristorante € noto per
essere accogliente, informale, ideale per famiglie e gruppi.



https://it.menulist.menu/restaurants/pasquaro/condo-club-3/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Menu Condo Club

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Feischaerichi

PETTI DI POLLO ALLA SICILIANA

Dessert firtigianali

DOLCI DELLA CASA

Dolci
MERINGATO CIOCCOLATO E PANNA

TARTETINE ALLE PERE CON
GELATO

?q. ll ?ﬂ (] .F l
FUSILLI ALLA TREVISANA
PENNE ZAFFERANO E SPECK

4¢€

5€

5€

7€
7€

Restaurant Calegory

ITALIANO
DOLCE

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpiti

CARNE
TOSTADAS

Antipasti

BURRATA
ANTIPASTO CONDO : MISTO DELLE

NOSTRE SPECIALITA 10¢€
AFFETTATO TAGLIERE 10 €
CARPACCIO TREVISANO 10 €
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